28

Linie

Verkehrshinweis

Heimerdingen, Gewerbegebiet  ab
Sud

Heimerdingen

Hemmingen, Rathaus

Hemmingen, Schwieberdinger Str.
(Pos 1)

Hemmingen, Halde

Hemmingen, Minchinger StraBe
Schwieberdingen, Glemstal
Schwieberdingen
Schwieberdingen (Gleis 1) ab
Miinchingen (Gleis 1) an
Miinchingen (Gleis 1)

Miinchingen, Ruhrberg (Gleis 1)
Korntal, BergstraBe

Korntal, Gymnasium (Gleis 1)

Korntal (Gleis 7) an
Korntal

Korntal, HauffstraBe an
=

Linie
Heimerdingen, Gewerbegebiet  ab
Sud

Heimerdingen

Hemmingen, Rathaus

Hemmingen, Schwieberdinger Str.
(Pos 1)

Hemmingen, Halde
Schwieberdingen, Glemstal
Schwieberdingen
Schwieberdingen (Gleis 1) ab
Miinchingen (Gleis 1) an
Miinchingen (Gleis 1)

Miinchingen, Ruhrberg (Gleis 1)
Korntal, Gymnasium (Gleis 1)
Korntal (Gleis 7) an

Linie
Heimerdingen, Gewerbegebiet  ab
Sud

Heimerdingen

Hemmingen, Rathaus

Hemmingen, Schwieberdinger Str.
(Pos 1)

Hemmingen, Halde
Schwieberdingen, Glemstal
Schwieberdingen
Schwieberdingen (Gleis 1) ab
Miinchingen (Gleis 1) an
Miinchingen (Gleis 1)

Miinchingen, Ruhrberg (Gleis 1)
Korntal, Gymnasium (Gleis 1)
Korntal (Gleis 7) an

Linie
Heimerdingen, Gewerbegebiet  ab
Sud

Heimerdingen

Hemmingen, Rathaus

Hemmingen, Schwieberdinger Str.
(Pos 1)

Hemmingen, Halde
Schwieberdingen, Glemstal
Schwieberdingen
Schwieberdingen (Gleis 1) ab
Miinchingen (Gleis 1) an
Miinchingen (Gleis 1)

Miinchingen, Ruhrberg (Gleis 1)
Korntal, Gymnasium (Gleis 1)

Korntal (Gleis 7) an
=
Linie

Heimerdingen, Gewerbegebiet ab
Sud

Heimerdingen

Hemmingen, Rathaus

Hemmingen, Schwieberdinger Str.
(Pos 1)

Hemmingen, Halde
Schwieberdingen, Glemstal
Schwieberdingen
Schwieberdingen (Gleis 1) ab
Miinchingen (Gleis 1) an
Miinchingen (Gleis 1)

Miinchingen, Ruhrberg (Gleis 1)
Korntal, Gymnasium (Gleis 1)
Korntal (Gleis 7) an

ZEICHENERKLARUNG:

Heimerdingen - Schwieberdingen (Schienenersatzverkehr)

31

Schwieberdingen - Korntal (Zug)
Giltig von 07.07.2025 bis 13.09.2025

WEG

(F transdev

VVS

05.14

05.15

05.20

05.21

05.22
$

05.24
05.29

05.41

05.44

05.46

05.48
$

05.51
05.54

05.44

05.45

05.50

05.51

05.52
$

05.54
05.59

06.11
06.14
06.16
06.18
$
06.21
06.24

06.14

06.41
06.44
06.46
06.48
$
06.51
06.54

06.44

06.45

06.50

06.51

06.52
$

06.54
06.59

MONTAG - FREITAG
SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RA47E RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47

S EXP
06.59
07.00
07.05

07.06

07.14

07.15

07.20

07.21

07.22
$

07.24
07.29

07.41

07.44

07.46

07.48
$

07.51
07.54

07.44

07.45

07.50

07.51

07.52
$

07.54
07.59

08.11

08.14

08.16

08.18
$

08.21
08.24

08.14

08.41

08.44

08.46

08.48
$

08.51
08.54

08.44

08.45

08.50

0851

08,52
<

08.54
08.59

09.11
09.14
09.16
09.18
$
09.21
09.24

09.14

09.41
09.44
09.46
09.48
$
09.51
09.54

09.44

09.45

09.50

09.51

09.52
$

09.54
09.59

10.11

10.14

10.16

10.18
$

10.21
10.24

MONTAG

-FREITAG

SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47

10.14

10.15
10.20
10.21

10.22
10.24
10.29

20.44

20.45
20.50
20.51

20.52
20.54
20.59

06.14

06.15
06.20
06.21

06.22
06.24
06.29

S nur an Schultagen

15.44

15.45
15.50
15.51

15.52
15.54
15.59

10.44

10.45
10.50
10.51

10.52
10.54
10.59

21.14

21.15
21.20
21.21

21.22
21.24
21.29

07.14

07.15
07.20
07.21

07.22
07.24
07.29

16.14

16.15
16.20
16.21

16.22
16.24
16.29

11.14

11.15
11.20
11.21

11.22
11.24
11.29

21.44

21.45
21.50
21.51

21.52
21.54
21.59

08.14

08.15
08.20
08.21

08.22
08.24
08.29

16.44

16.45
16.50
16.51

16.52
16.54
16.59

EXP Expressbus nach Korntal

11.44

11.45
11.50
11.51

11.52
11.54
11.59

2214

22.15
22.20
22.21

22.22
22.24
2229

08.44

08.45
08.50
08.51

08.52
08.54
08.59

17.14

17.15
17.20
17.21

17.22
17.24
17.29

12.14

1215
12.20
12.21

12.22
12.24
12.29

12.44

12.45
12.50
12.51

12.52
12.54
12.59

13.14

13.15
13.20
13.21

13.22
13.24
13.29

MONTAG - FREITAG
RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47

17.44

17.45
17.50
17.51

17.52
17.54
17.59

18.14

18.15
18.20
18.21

18.22
18.24
18.29

MONTAG - FREITAG
SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47

22.44

22.45
22.50
22.51

22.52
22.54
22,59

09.14

09.15
09.20
09.21

09.22
09.24
09.29

23.14

23.15
23.20
23.21

23.22
23.24
23.29

SAMSTAG
SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47

€ hélt nur zum Aussteigen

09.44

09.45
09.50
09.51

09.52
09.54
09.59

00.14

00.15
00.20
00.21

00.22
00.24
00.29

18.44

18.45
18.50
18.51

18.52
18.54
18.59

SEV RB47

10.14

10.15
10.20
10.21

10.22
10.24
10.29

SEV
13.44

13.45
13.50
13.51

13.52
13.54
13.59

RB47

19.14

19.15
19.20
19.21

19.22
19.24
19.29

SEV RB47

10.44

10.45
10.50
10.51

10.52
10.54
10.59

SEV
14.14

14.15
14.20
14.21

14.22
14.24
14.29

RB47

19.44

19.45
19.50
19.51

19.52
19.54
19.59

SEV RB47

11.14

11.15
11.20
11.21

11.22
11.24
11.29

SEV
14.44

14.45
14.50
14.51

14,52
14,54
14.59

RB47

20.14

20.15
20.20
20.21

20.22
20.24
20.29

SEV RB47

11.44

11.45
11.50
11.51

11.52
11.54
11.59

SEV
15.14

15.15
15.20
15.21

15.22
15.24
15.29

SEV
12.14

1215
12.20
12.21

12.22
12.24
12.29



28

Linie
Heimerdingen, Gewerbegebiet  ab
Sud

Heimerdingen
Hemmingen, Rathaus
Hemmingen, Schwieberdinger Str.
(Pos 1)
Hemmingen, Halde
Schwieberdingen, Glemstal

n

Schwieberdinge!
Schwieberdingen (Gleis 1) ab
Miinchingen (Gleis 1) an

Miinchingen (Gleis 1)

Miinchingen, Rihrberg (Gleis 1)
Korntal, Gymnasium (Gleis 1)
Korntal (Gleis 7) an

Linie
Heimerdingen, Gewerbegebiet ab
Sud

Heimerdingen

Hemmingen, Rathaus
Hemmingen, Schwieberdinger Str.
(Pos 1)

Hemmingen, Halde
Schwieberdingen, Glemstal
Schwieberdingen

Schwieberdingen (Gleis 1) ab
Miinchingen (Gleis 1) an
Miinchingen (Gleis 1)

Miinchingen, Ruhrberg (Gleis 1)
Korntal, Gymnasium (Gleis 1)
Korntal (Gleis 7) an

Linie
Heimerdingen, Gewerbegebiet ab
Sud

Heimerdingen

Hemmingen, Rathaus

Hemmingen, Schwieberdinger Str.
(Pos 1)

Hemmingen, Halde
Schwieberdingen, Glemstal
Schwieberdingen
Schwieberdingen (Gleis 1) ab
Miinchingen (Gleis 1) an
Miinchingen (Gleis 1)

Miinchingen, Ruhrberg (Gleis 1)
Korntal, Gymnasium (Gleis 1)
Korntal (Gleis 7) an

Linie
Heimerdingen, Gewerbegebiet  ab
Sud

Heimerdingen

Hemmingen, Rathaus

Hemmingen, Schwieberdinger Str.
(Pos 1)

Hemmingen, Halde
Schwieberdingen, Glemstal
Schwieberdingen
Schwieberdingen (Gleis 1) ab
Miinchingen (Gleis 1) an
Miinchingen (Gleis 1)

Miinchingen, Rihrberg (Gleis 1)
Korntal, Gymnasium (Gleis 1)

Korntal (Gleis 7) an
=
Linie

Heimerdingen, Gewerbegebiet  ab
Sud

Heimerdingen

Hemmingen, Rathaus

Hemmingen, Schwieberdinger Str.
(Pos 1)

Hemmingen, Halde
Schwieberdingen, Glemstal
Schwieberdingen
Schwieberdingen (Gleis 1) ab
Miinchingen (Gleis 1) an
Miinchingen (Gleis 1)

Miinchingen, Rihrberg (Gleis 1)
Korntal, Gymnasium (Gleis 1)
Korntal (Gleis 7) an

Heimerdingen - Schwieberdingen (Schienenersatzverkehr)

32

Schwieberdingen - Korntal (Zug)
Giltig von 07.07.2025 bis 13.09.2025

WEG

(F transdev

VVS

12.44

12.45
12.50
12.51

12.52
12.54
12.59

13.14

13.15
13.20
13.21

13.22
13.24
13.29

13.44

13.45
13.50
13.51

13.52
13.54
13.59

14.14

14.15
14.20
14.21

14.22
14.24
14.29

SAMSTAG
RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47

14.44

14.45
14.50
14.51

14,52
14,54
14,59

15.14

15.15
15.20
15.21

15.22
15.24
15.29

15.44

15.45
15.50
15.51

15.52
15.54
15.59

16.14

16.15
16.20
16.21

16.22
16.24
16.29

16.44

16.45
16.50
16.51

16.52
16.54
16.59

17.14

17.15
17.20
17.21

17.22
17.24
17.29

17.44

17.45
17.50
17.51

17.52
17.54
17.59

18.14

18.15
18.20
18.21

18.22
18.24
18.29

18.44

18.45
18.50
18.51

18.52
18.54
18.59

RB47 SEV RB47 SEV RB47

17.14

23.14

07.14

18.14

00.14

08.14

19.14

09.14

19.14

19.15
19.20
19.21

19.22

19.24
19.29

20.14

10.14

19.44

19.45
19.50
19.51

19.52
19.54
19.59

SAMSTAG
SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47

20.14

20.15
20.20
20.21

20.22
20.24
20.29

SAMSTAG

SEV
20.44

20.45
20.50
20.51

20.52
20.54
20.59

SONN-/FEIERTAG
SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47

11.14

12.14

SONN-/FEIERTAG
SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47

21.14

22.14

23.14

RB47

13.14

SEV
21.14

21.15
21.20
21.21

21.22
21.24
21.29

RB47

14.14

SEV RB47

00.14

SEV RB47

21.44

21.45
21.50
21.51

21.52
21.54
21.59

15.14

SEV RB47

22.14

22.15
22.20
22.21

22.22
22.24
22.29

16.14




28

Linie
Korntal (Gleis 7) ab

Korntal, Gymnasium (Gleis 1)

Miinchingen, Riihrberg (Gleis 1)

Miinchingen (Gleis 2)

Schwieberdingen

Schwieberdingen (Gleis 1) an

Schwieberdingen, Glemstal

Hemmingen, Halde

Hemmingen, Schwieberdinger Str.

(Pos 2)

Hemmingen, Rathaus

Heimerdingen

ge(ijmerdingen, Gewerbegebiet  an
il

Linie
Korntal (Gleis 7) ab

Korntal, Gymnasium (Gleis 1)

Miinchingen, Riihrberg (Gleis 1)

Miinchingen (Gleis 2)

Schwieberdingen

Schwieberdingen (Gleis 1) an

Schwieberdingen, Glemstal

Hemmingen, Halde

Hemmingen, Schwieberdinger Str.

(Pos 2)

Hemmingen, Rathaus

Heimerdingen

ge(ijmerdingen, Gewerbegebiet  an
il

Linie
Korntal (Gleis 7) ab

Korntal, Gymnasium (Gleis 1)

Miinchingen, Riihrberg (Gleis 1)

Miinchingen (Gleis 2)

Schwieberdingen

Schwieberdingen (Gleis 1) an

Schwieberdingen, Glemstal

Hemmingen, Halde

Hemmingen, Schwieberdinger Str.

(Pos 2)

Hemmingen, Rathaus

Heimerdingen

ge(ijmerdingen, Gewerbegebiet  an
[Vl

Linie
Korntal (Gleis 7) ab

Korntal, Gymnasium (Gleis 1)

Miinchingen, Riihrberg (Gleis 1)

Miinchingen (Gleis 2)

Schwieberdingen

Schwieberdingen (Gleis 1) an

Schwieberdingen, Glemstal

Hemmingen, Halde

Hemmingen, Schwieberdinger Str.

(Pos 2)

Hemmingen, Rathaus

Heimerdingen

ge(ijmerdingen, Gewerbegebiet  an
[Vl

Linie
Korntal (Gleis 7) ab

Korntal, Gymnasium (Gleis 1)

Miinchingen, Riihrberg (Gleis 1)

Miinchingen (Gleis 2)

Schwieberdingen

Schwieberdingen (Gleis 1) an

Schwieberdingen, Glemstal

Hemmingen, Halde

Hemmingen, Schwieberdinger Str.

(Pos 2)

Hemmingen, Rathaus

Heimerdingen

ge(ijmerdingen, Gewerbegebiet  an
[Vl

Linie
Korntal (Gleis 7) ab

Korntal, Gymnasium (Gleis 1)

Miinchingen, Riihrberg (Gleis 1)

Miinchingen (Gleis 2)

Schwieberdingen

Schwieberdingen (Gleis 1) an

Schwieberdingen, Glemstal

Hemmingen, Halde

Hemmingen, Schwieberdinger Str.

(Pos 2)

Hemmingen, Rathaus

Heimerdingen

ge(ijmerdingen, Gewerbegebiet  an
[Vl

33

Korntal - Schwieberdingen (Zug)

Schwieberdingen - Heimerdingen (Schienenersatzverkehr)

Giltig von 07.07.2025 bis 13.09.2025

WEG

(F transdev

VvV

05.35

MONTAG - FREITAG
RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47

07.05
07.08
07.11
07.15

07.18

07.05
07.08
07.11
07.15

07.18

11.05

16.30

16.32
16.35
16.36

16.37
16.43
16.44

12,00

12.02
12.05
12.06

12.07
1213
1214

MONTAG - FREITAG
SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV

12.35

18.00

18.02
18.05
18.06

18.07
18.13
18.14

18.35
18.38
18.41
18.45

18.48

MONTAG - FREITAG

15.05
15.08
15.11
15.15

15.18

19.30

19.32
19.35
19.36

19.37
19.43
19.44

20.00

20.02
20.05
20.06

20.07
20.13
20.14

20.30

20.32
20.35
20.36

20.37
20.43
20.44

15.30

156.32
156.35
15.36

15.37
15.43
15.44



28

Linie
Korntal (Gleis 7) ab

Korntal, Gymnasium (Gleis 1)

Miinchingen, Riihrberg (Gleis 1)

Miinchingen (Gleis 2)

Schwieberdingen

Schwieberdingen (Gleis 1) an

Schwieberdingen, Glemstal

Hemmingen, Halde

Hemmingen, Schwieberdinger Str.

(Pos 2)

Hemmingen, Rathaus

Heimerdingen

ge(ijmerdingen, Gewerbegebiet  an
il

Linie
Korntal (Gleis 7) ab

Korntal, Gymnasium (Gleis 1)

Miinchingen, Riihrberg (Gleis 1)

Miinchingen (Gleis 2)

Schwieberdingen

Schwieberdingen (Gleis 1) an

Schwieberdingen, Glemstal

Hemmingen, Halde

Hemmingen, Schwieberdinger Str.

(Pos 2)

Hemmingen, Rathaus

Heimerdingen

ge(ijmerdingen, Gewerbegebiet  an
il

Linie
Korntal (Gleis 7) ab

Korntal, Gymnasium (Gleis 1)

Miinchingen, Riihrberg (Gleis 1)

Miinchingen (Gleis 2)

Schwieberdingen

Schwieberdingen (Gleis 1) an

Schwieberdingen, Glemstal

Hemmingen, Halde

Hemmingen, Schwieberdinger Str.

(Pos 2)

Hemmingen, Rathaus

Heimerdingen

ge(ijmerdingen, Gewerbegebiet  an
[Vl

Linie
Korntal (Gleis 7) ab

Korntal, Gymnasium (Gleis 1)

Miinchingen, Riihrberg (Gleis 1)

Miinchingen (Gleis 2)

Schwieberdingen

Schwieberdingen (Gleis 1) an

Schwieberdingen, Glemstal

Hemmingen, Halde

Hemmingen, Schwieberdinger Str.

(Pos 2)

Hemmingen, Rathaus

Heimerdingen

ge(ijmerdingen, Gewerbegebiet  an
[Vl

34

Korntal - Schwieberdingen (Zug)

Schwieberdingen - Heimerdingen (Schienenersatzverkehr)

Giltig von 07.07.2025 bis 13.09.2025

WEG

(F transdev

VVS

17.35
17.38
17.41
17.45

17.48

SAMSTAG
SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV

RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV

22.35

23.00

23.02
23.05
23.06

23.07
23.13
23.14

23.05

23.30

23.32
23.35
23.36

23.37
23.43
23.44

00.30

00.32
00.35
00.36

00.37
00.43
00.44

SAMSTAG

SONN-/FEIERTAG
RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47

07.05

07.30

07.32
07.35
07.36

07.37
07.43
07.44

08.30

08.32
08.35
08.36

08.37
08.43
08.44

09.30

09.32
09.35
09.36

09.37
09.43
09.44

10.05

10.30

10.32
10.35
10.36

10.37
10.43
10.44

11.05

11.30

11.32
11.35
11.36

11.37
11.43
11.44

12.05

12.30

12.32
12.35
12.36

12.37
12.43
12.44

13.05

13.30

13.32
13.35
13.36

13.37
13.43
13.44

14.05

14.30

14.32
14.35
14.36

14.37
14.43
14.44

15.06

15.30

16.32
15.35
15.36

15.37
15.43
15.44

16.05

16.30

16.32
16.35
16.36

16.37
16.43
16.44

17.05

SONN-/FEIERTAG
SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV RB47 SEV

17.30

17.32
17.35
17.36

17.37
17.43
17.44

18.05
18.08
18.11
18.15

18.18

19.05
19.08
19.11
19.15

19.18

20.05
20.08
20.11
20.15

20.18

21.05
21.08
21.11
21,15

21.18

22.05
22.08
2211
2215

22.18

23.05
23.08
23.11
23.15

23.18
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